СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 1
с. Межениновка

                        10.10.2022

                                    1-е собрание V-го созыва

	О СЕКРЕТАРЕ СОВЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
V-ГО СОЗЫВА

 Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Межениновского сельского поселения пятого созыва, проведя процедуру открытого голосования,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Секретарем Совета Межениновского сельского поселения пятого созыва избрать Боянгину Татьяну Павловну.
Председатель Совета
Межениновского сельского поселения                                       О.Ю. Соловьев